سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
۷۴

برای
**یک دنیای بهتر**

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۵ نوامبر ۲۰۰۸ - ۱۵ آبان ۱۳۸۷ e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود سردبیر: سیاوش دانشور

# مارکسیسم و جهان امروز

گفتگوی انترناسیونال با
منصور حکمت - مارس ۱۹۹۲

# در پایان یک دوره

سخنرانی منصور حکمت
در جلسه افتتاحیه کنگره اول حزب
۱۹۹۴

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

مارکسیسم و جهان امروز عنوان گفتگویی است با منصور حکمت در مارس ۱۹۹۲- اسفند ۱۳۷۰ که در اولین شماره نشریه انترناسیونال در آغاز تشکیل حزب کمونیست کارگری منتشر شد. این گفتگو پاسخی مارکسیستی به ادعاهائی است که در اوج تبلیغات کرکننده پیروزی سرمایه داری بازار به سرمایه داری دولتی علیه کمونیسم و مارکسیسم مطرح میشدند.